रोजगाराभिमुख होण्यासाठी आगरी-कोळी बांधवांनी एकत्र यावे

वार्ताहर

नवी मुंबई, दि. रोजगाराभिमुख होण्यासाठी नवी मुंबईतील आगरी आणि कोळी

समाज बांधवांनी एकत्र यावे, असे आवाहन आमदार संदीप नाईक वांनी केले आहे. ते नवी मुंबईतील पर्यावरण रक्षणात भरीव कामगिरी

करणाऱ्या ग्रीन होप या सामाजिक संस्थेच्यावतीने आयोजित वृक्षारोपण कार्यक्रमात बोलत होते.

ते पढ़े म्हणाले की, नवी मुंबईतील आगरी आणि कोळी मत्सव्यवसाय वाधवाचा

उपजिविकेचे प्रमुख साधन आहे. मात्र अनेक वर्षांपासूनचा त्यांचा मासेमारी आणि खेकडेपालन हा

आणि कांदळवन व्यवसाय अटींमुळे जाचक शासनाच्या आहे.

आला वाक्यात संवर्धनाची ग्रयावरणाच्या

आमदार संदीप नाईक यांचे आवाहन

जबाबादारी पार पाडणाऱ्या आगरी-कोळी समाज बांधवांना मच्छिमारी बरोबरच जोड व्यवसाय देण्याच्या अनुषंगाने पाणथळ योजना सरु करण्यात येणार आहे. या बाबत राज्य शासनाने सप्टेंबर २०१७ मध्ये अध्यादेश (जी.आर.) कादून ही योजना कार्यान्वित करण्याच्या

अनुषंगाने समिती गठीत करण्याचे निश्चित केले आहे. वन विभाग, कांदळवन संवर्धन विभाग आणि मच्छिमार यांच्या

माध्यमात्न नवी मुंबईतील प्रत्येक गावातून एक समिती गठीत करण्यात येणार असून रोजगाराभिमुख होण्यासाठी नवी मुंबईतील आगरी

यावे, असे आवाहन आमदार संदीप नाईक यांनी केले आहे. ऐरोली दिवागाव येथील

खाडीकिनारी झालेल्या वृक्षारोपण मोहिमेचा शुभारभ आमदार नाईक यांच्या हस्ते

करण्यात आला. या कार्यक्रमाला नवी मुंबई मच्छिमार संघटनेचे अध्यक्ष चंदन मढवी, राष्ट्रवादीचे

वन विभागाचे अधिकारी मयुर बोथे, प्रकाश चौधरी आदींसोबतच एन.एस.एस.चे विद्यार्थी देखील उपस्थित होते. ऐरोलीला लाभलेला

नवी मुंबई जिल्हाध्यक्ष अनंत सुतार,

अंथाग सागरी किनारा पाहता सागरी पर्यटनाला चालना मिळावी, येथील

सम्ध्द जैवविविधतेचे दर्शन पर्यटकांना व्हावे यासाठी आमदार

नाईक यांच्या प्रयत्नांतून राज्यातील पहिले जैव विविधता केंद्र ऐरोलीत

साकारले आहे.

THE HOFE BANK

आणि कोळी समाज बांधवांनी एकत्र

We understand your world

एवडीएफसी बैंक हाऊस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (प.), मुंबई-४०० ०१३

सोन्याच्या दागिन्यांसाठी लिलाव सूचना

विजयतः कर्जदम (येथे जाली कोष्टकात ज्यांचे तपशील दिले आहेत ते) आणि सर्वसामान्य जनतेला याद्वारे कळविण्यात येते की, खालील कर्ज खाते प्रदानाती मरीत आहे आणि कर्जदारांनी स्वीकारलेल्या/स्वाक्षरी केलेल्या खालील कर्जाच्या संबंधातील दस्तावेजाप्रमाणे (अशा दस्तावेजांचा एकत्रित उद्भेष्ठ "का करण") त्याची/तिची/त्यांची धकबाकी भागविण्यासाठी कर्जदारांना विनती करणाऱ्या एचडीएफसी बँक लिमिटेड ("बँक") ने पाठिक्तित्वा पत्रव्यवहार व सूचनाचे कर्जदार खाते धारकानी पालन केले नाही/त्यास प्रतिसाद दिलेला नाही आणि म्हणून त्याच्या शर्तीचा भंग केला. बैकिन तारणावरील तिबा अधिकार वायरून, तारणावर अमलबजावणी करण्याचे ठरवले आणि म्हणून बैंकेला कर्जदारांकडून येणे असलेल्या थकबाकीच्या अमुनी /रोकड करण्याक्रीता ते विकल्याच्या कारणास्तव कर्जासाठी बैंकेकडे गहाण म्हणून तारण ठेवलेल्या सोन्याच्या दागिन्यांचा जाहीर लिलाव

करण्याचे ठाले. जिलाव खालील शाखेत मबंधित तारखाना द. ३.०० वा. पासून होईल.

फॉर्म नं. एनसीएलटी ३ए याचिकेचे तपशील देणारी जाहिरात (नियम ३५ बघावा)

''पब्लिक लिमिटेड'' पासून ''प्रायव्हेट लिमिटेड'' मध्ये कंपनीचे रूपांतर करण्यास

मंजरी मिळण्याकरिता कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १४ अंतर्गत एक

याचिका फेडेक्स सिक्य्रिटीज लिमिटेडकडून ६ मार्च, २०१८ रोजी सादर करण्यात आली आणि सदर याचिकेवर राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या मंबई खंडपीठासमोर २५.०६.२०१८ रोजी स. १०.३० वा. कोर्ट हॉल क्र. ३,

६वा मजला, फाऊंटन टेलिकॉम बिल्डिंग १. महात्मा गांधी रोड. फोर्ट.

मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ००१ येथे सुनावणी घेण्याचे ठरले आहे. सदर याचिकेचे समर्थन करण्यास किंवा त्यास विरोध करण्यास कोणतीही व्यक्ती

इच्छक असल्यास त्यांनी याचिकाकत्यांच्या प्रतिनिधींना त्यांच्या हेत्विषयीची

सूचना त्यांच्या किंवा त्यांच्या प्रतिनिधींच्या स्वाक्षरीने त्यांच्या नाव आणि पत्त्यानिशी याचिकाकर्त्यांच्या प्रतिनिधींकडे याचिकेच्या सुनावणीसाठी निर्धारित तारखेपपूर्वी किमान ''दोन दिवस'' अगोदर पोहोचेल अशा बेताने पाठवावी.

याचिकेला ते कठे विरोध करू इच्छितात, त्यांच्या विरोधाची कारणे किंवा त्यांच्या प्रतिज्ञापत्राची एक प्रत अशा सूचनेसोबत सादर करावी.

याचिकेची एक प्रत, ती, पाहिजे असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीस-त्यासाठीचे

विहित शुल्क भरल्यावर निम्नस्वाक्षरीकारांकडून पुरविण्यात येईल. अब्दुल करीम काझी

व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी आणि कंपनीचे प्रतिनिधी ५०९, पर्ल प्लाझा, स्टेशनरोड, अंधेरी स्टेशनसमोर,

अंधेरी (प.), मुंबई-४०० ०५८. दिनांक : ०८.०६.२०१८.

> बैंक ऑफ इंडिया **BO** Relationship beyond banking

गोखिवरे शाखा, तुबार बंगला स्थित आणि पो. गोखिवरे, वसई रोड पूर्व, जि. पालघर फो. क्र. ०२५० २४६४७११, २४६४७१२ ईमेल:Gokhivare.MumbaiNorth@bankofindia.co.in

कब्जा सूचना

ज्याअर्थी.

निम्नस्वाक्षरीकार हे बँक ऑफ इंडिया,गोखिवरे शाखेचे प्राधिकृत अधिकारी या नात्याने

सिक्युरिटायझेशन ॲन्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस् ॲन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटोस्ट ॲक्ट, २००२ आणि कलम १३ (१२) सिक्युरिटी इंटोस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ सहवाचता

नियम ८ आणि ९ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून दिनांक ०१-०४-२०१८ रोजी मागणी सूचना जारी करून कर्जदार श्री. जॉन अब्राहम, श्रीम. बिंदू जॉन, श्री. जिजो जॉन यास सूचनेतील एकण नमूद रक्कम म्हणजेच रू. ३३,९३,११०/ – लाख (रुपये तेहेतीस लाख त्र्याण्णव हजार एकशे दहा

मात्र)अधिक व्याज या रकमेची ची परतफेड सदर सूचना प्राप्तीच्या तारखेपासून ६० दिवसांत करण्यास सांगितले होते. रकमेची परतफेड करण्यास कर्जदार असमर्थ ठरल्याने, कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सचन

किलावाची विकास (शाखा) | लिलावाची

Detendants

IN THE MUMBAI DEBT RECOVERY TRIBUNAL - NO. 2 5th Floor, Scindia House, Opp. L & T House, Narottam Morarii Road. Baitard Estate, Mumbai - 400 001

NOTICE IN TRANSFERRED CASE

Transfer Original Application NO. 391 0F2017 Exh. 21 Next Date : 13/07/2018

Andhra Bank Applicant

M/s. Liberal Pharmaceuticals & Ors.

Take notice that the case in O.A. No.584 of 2013 between the above serties pending in the MDRT. Ift has been transferred to this Tribunal as per mange of jurisdiction notified vide Government of India E. No. 18/02/2016 897) (S.O.3065 (E)) dated 26.09.2016 and the said case is registered as TOA NO.391/2017 on the file of this Tribures

Therefore, you are hereby required to appear before the Hon'bie. Tribunal wither in person or through an Advocate duly instructed on 13.07.2018 at 11.00 am, failing which appropriate orders will be passed

linen under my hand and seal of this Tribunal on this 17th Day of Man 201.8

(P. W. Gorakh)

1 M/s. Liberal Pharmaceuticals

Registrar I/C, DRT -II Mumba Shop No. 1 -A, lagruti Apartment, B.P. Road Corner, Opp. Railway Station.

Bhayander (E), Mumbai - 401 105

Also having factory at

W/s. Liberal Pharmacouticals

Plot No. 58, PIDCO, Village: Mahim, Taluka | Paighar, District: Thane-

401404 2. Shrt Ashon Kurner Babulai Shen

5/o, Late B.M. Shah

Flat No. 101. Murart Building, Narutariyan Complex, Dahisar (Fast). Mumpia 400 068

3. Mrs. Hansa Dhirendra Shah

W/n. D. B. Shan

Flat No. 1803, 4 Wing, Gurukul Tower, Dahisar (west) Mumbai-400 068

4. Mrs. Ramilla Babulai Shah.

W/o. B.M. Shah Flat No. 101. Murari Building, Nandanyan Complex, Dahisar (East). \$6 mous 400 068

5. Shrt Chirendra Babulai Shah,

Wire B.M. Shah

Flat No., 1803, A Wing, Guruksi Tower, Dahisar (west) Mumbai - 400 068 6. W/s. Battul Chemist

1-A. Jastruti Appt., B.P. Road, Och. Railway Station, Bhayander (E). Mumbai 401 105

GOVERNMENT OF INDIA (Ministry Of Finance)

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL NO. II, MUMBAI

5th Floor, Scindia House, Opp. L&T. House, Narottam Morari Marg. Ballard Pier, Murn. 58 Tete. No. 2266 5472/2266 0858 Fax-022 22666787 NOTICE FOR SETTLING THE SALE PROCLAMATION

Recovery Proceeding No. 259 OF 2016. Applicant/ Certificate Holders State Bank of India

Versus

M/s. J.D. Enterprises & Ors. Defendants/ Certificate Debtors EXH NO 19

Next Date: 13.06.2018 Whereas the Horibie Presiding Officer has issued Recovery Certificate in O.A. No.

276/2013 to pay to the Applicant Bank/ Financial Institution a sum of Rs. 32,40,884.52 (Rs. Thirty Two Lacs Forty Thousand Eight Hundred and Eighty Four & Paisa Fifty Two Only with interest and cost. Whereas you have not paid the amount and the undersigned has attached the under Mentioned property and orders its sale. You are hereby informed that 13.06.2016 has been fixed for drawing up the proclamation of sale and setting the terms thereof. You are hereby called upon to participate in the settlement of term of proclamation and to bring to the notice of the undersigned any engumbrance, charges claims or liabilities attaching to the said properties or any portion thereof.

Specification of property

Flat No. 301, 3rd Floor, Building No. 36, "Shakti Nagar", Opposite, Chatrapati Shivaji Road Near Subway, Dahisar (East), Mumbai-400 068.

Given under my hand and seal of this Tribunal on the 10th day of May, 2018



Sujeet Kumar Recovery Officer DRT II. Mumbal

M/s. J.D Enterprises Through its Proprietor

Mrs. Anegha Pramod Ghawalkar, having its office at Motilal Nehru, CST Road. Santacnuz (E), Mumbai- 400 055

Until No. 2, 629/5, B. Bebvewadi, Pune-411 037

Mrs. Anagha Pramod Ghawalkar,

Proprietor, Mis. J.D. Enterprises, having its office at Motifal Nehru, CST Road, Santacnuz (E) Mumbai- 400 055

At Linti No. 2, 629/5, B. Behvewadi, Pune-411 037 Mr. Gurdata Jagannath Ghawalkar,

At Flat No. 2, Yugmavihar, 629/5, Bibvewadi. Pune-411 037

At Flat No. 301, 3rd Floor, Building No. 36, "ShaktiNagar", Opposite, Chatrapati

Shivai Road, Near Subway, Dahisar(East) Mumbai 400 068

At Flat No. 302, 3rd Floor, Shree-Valbhay Apartment, Plot No. 3&4, Survey No. 13, Badlapur Talika- Uthasnagar Dist Thane- 421 503

Flat No. 3, Ground Floor, Shree-Valbhav Apartment, Plot No. 3 & 4, survey no.13, Bactapur Taluka- Ulhasnagar dist. Thane, 421 503.

The concerned society/ secretary

Building No. 36, "Shakti Nagar", Opposite Chatrapati Shivaji Road, Near Subway, Dehisar (East) Mumbai 400 068

of India for following

Brief Description: S. S. DRUMS

Brief Description: HPGE DETECTOR

Government of India DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY DIRECTORATE OF PURCHASE & STORES e-TENDER NOTICE

1. Tender No.: DPS/CPU/20/DFA/710/PT Due Date: 20/07/2018 - 2:30 nm

SPECIFICATION ANNEXURE-I ATTACHED REQUIRED AT BARC, MUMBAI

2 Tender No.: DPS/CPU/10/C2/1383/PT Due Date: 25/06/2018 - 2.30 pm

3. Tender No. : DPS/CPU/04/A2/1472-PT Due Date : 09/07/2018 - 2.30 pm

4. Tender No. : DPS/CPU/10/C3/1244/PT-A Due Date : 12/06/2018 - 2:30 pm

COMMISSIONING, TESTING AND WARRANTY OF VIDEO CONFERENCE

TENDER SPECIFICATION FOR HWB(CO),
 2. LED DISPLAY MONITOR

90" WITH FULL HD AS PER PURCHASER'S TENDER SPECIFICATION FOR

TENDER SPECIFICATION FOR HWP (THAL) & HWP (HAZIRA)
 4. LED

DISPLAY MONITOR 55" WITH FULL HD AS PER PURCHASER'S TENDER

5. Tender No.: DPS/CPU/04/C2/1336/TPT Due Date: 16/07/2018 - 2.30 pm

6. Tender No.: DPS/CPU/04/C1/1047-TPT Due Date: 08/08/2018 - 2.30 pm

Brief Description : RESEARCH GRADE COFOCAL DISPERSIVE MICRO -

7. Tender No.: DPS/CPU/04/C1/1057/PT Due Date: 09/07/2018 - 2:30 nm

8. Tender No. : DPS/CPU/04/B1/1691/PT Due Date : 10/07/2018 - 2.30 pm

Brief Description: HAND HELD, PORTABLE SUPER HIGH RESOLUTION

9. Tender No. : DPS/CPU/04/B1/1698/PT Due Date : 10/07/2018 - 2.30 pm

Complete tender documents can be viewed and downloaded from website

https://etenders.dpsdae.gov.in Enrolment is mandatory for participating in

Tender. Tenders are to be submitted online only. For Technical assistance,

CONTACT 07714079411/07714079420. Vendors are encouraged to enroll on

Brief Description: LABORATORY WORKING PLACE SYSTEM

Ref : DPS/CPU/09/D4/1075/2018-19/51 Date : 07/06/2018

Brief Description: HIGH PURITY (HPGE) DETECTOR

HWB(CO)
 3. SUPPLY. INSTALLATION AND WARRANTY OF VIDEO

CONFERENCE SYSTEM POINT TO POINT AS PER PURCHASER'S

SPECIFICATION FOR HWP (THAL) & HWP (HAZIRA)

Brief Description: CRITICALLY ALARM SYSTEMS

RAMAN SPECTROMETER

our above sited portal.

GAP MEASURING INSTRUMENT

SYSTEMS, WITH 1+8 MULTIPARTY LICENCE AS PER PURCHASER'S

Brief Description: VACUUM COMPONENTS AS PER TECHNICAL

Brief Description: INSPECTION, SUPPLY, INSTALLATION &

Online tenders are invited by Director, P&S For and on behalf of the President



PUBLIC NOTICE M/s. CONTROL PRINT LIMITED Name and Registered Office address of Company, C-106, Hind Saurashtra

Industrial Estate, Andheri-Kuria Road, Marol Naka, Andheri (East)," Mumbai - 400059, Maharashtra. Notice is hereby given that the certificate for the under mentioned 100 Equity Shares of

the Company M/s. CONTROL PRINT LIMITED have been lost/misplaced and the holders/purchaser of the Equity Shares have applied to the Company to issue duplicate share Certificate Any person who has a claim in respect of the said shares should lodge the same with the

Company at its Registered Office within 21 days from this date else the Company will proceed to issue duplicate certificate to the aforesaid applicants without any further intimation

	Folio No.	Name of Shareholders	No. of shares	Distinctive From	Nos. To	Certificat From	e Nos.
	001182	1) Vibha Tewari (Deceased) 2) Upendra Narain Tewari	100	5706927 - 5707026		57846	
	Date : 08/06/2018		Name of Shareholde First Holder: VIBHA TEWARI (Deceases				

Second Holder: UPENDRA NARAIN TEWAR

FORM NO. NCLT. 3A Advertisement Detailing Petition [see rule 35]

A petition under section 14 of the Companies Act. 2013, seeking

approval for conversion of Company from "Public Limited" to "Private Limited" was presented by FEDEX SECURITIES LIMITED on the 6th day of March 2018, and the said petition is fixed for hearing before Mumbai bench of National Company Law Tribunal on 25.06.2018 at 10.30 AM in Court Hall No. 3, 6th Floor, Fountain Telecom, Building 1. Mahatma Gandhi Road, Fort, Mumbai, Maharashtra - 400001.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's Representative, Notice of his intention, signed by him or his Representative, with his name and address, so as to reach the petitioner's representative not later than 'two days' before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same. ABDUL KARIM KAZI

Practicing Company Secretary and

Representative of the Company 509, Pearl Plaza, Station Road, Opp. Andheri Station, Andheri (w) Mumbai - 400058

Date: 08.06.2018

कार्पोरेशन बैंक 🖾 Corporation Bank

Greater Mumbai Zonal Office, 28. Mittal Chambers. 2nd Fir. Nariman Point, Mumbai - 400 021 E-AUCTION SALE NOTICE UNDER SARFAESI ACT, 2002

MEGA E-AUCTION Sale of Movable/ Immovable Assets under the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security International Assets

(Under Rule 8 (1))

(Multi-State Scheduled Bank) Recovery Dept. Shram Satalya CHS Ltd., 63, G. D. Ambekar Marg,

Parel Village, Mumbai-400 012, Tel. No. (022) 24153 694/95/97, 65053692

ABHYUDAYA CO-OP, BANK LTD.

POSSESSION NOTICE

PUBLIC NOTICE Notice is hereby given for information of public on behalf of my client Mr.

Rvan Vilas Shinsat that my client has purchased a Flat No. 46, 4" Floor Blue Grotto CHS Ltd. Oop. Plot No. A6/15. Jeevan Bima Nagar Township, LIC Colony, Borivali (W). Mumbai - 400103, situated at Village - Eksar, C.T.S. No. 1362